
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2021 года  № 30-4 

Санкт-Петербург  

 

О рассмотрении обращения Пузановой С.П. 

 

В Территориальную избирательную комиссию № 37 поступило 

обращение Пузановой С.П., зарегистрированной по адресу: Санкт-Петербург, 

ул. Бутлерова, д. 9, корп. 3, лит. А, кв. 132 о том, что ее квартира отсутствует 

в списке избирателей избирательного участка № 571. По данному факту 

проведена проверка, в ходе которой установлено, что данная квартира 

действительно отсутствует в списке избирателей. На основании 

вышеизложенного, Территориальная избирательная комиссия № 37 

р е ш и л а: 

 

1. Направить обращение Пузановой С.П. Главе администрации 

Калининского района Санкт-Петербурга для включения Пузановой С.П.  

в список избирателей. 

2. Поручить руководителю Рабочей группы Янус Н.Ю. подготовить  

и направить ответ заявителю. 

3.  Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г.  

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 


